
Pagina 1/11

Tussentijds financieel verslag per 14-03-2019

Naam Distriparts Rotterdam V.O.F.

Curator M.M.E. Bowmer

Rechter-Commissaris W.J. Roos-van Toor 

Insolventienummer Invoeren insolventienummer op algemeen tabblad

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 308,93€                   

- bank 4.319,63€                

- postbank -€                         

4.628,56€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris -€                         

 - veiling… 75,02€                     13,02€                     

 - veiling 4,24€                       0,74€                       

   Af. Courtage 7,92-€                       1,37-€                       

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

71,34€                   12,39€                     

* Overige zaken

   - veiling bodemzaken 1.890,19€                328,05€                   

   - veiling niet-bodem 30.095,34€              5.223,16€                

  - veiling niet-bodem (18693309) 1.146,48€                198,98€                   

   - immateriele activa -€                         

   Af: courtage bodem en niet bodem +diverse kosten veiling 3.413,86-€                592,49-€                   

   Af: courtage niet-bodem (18693309) 123,42-€                   21,42-€                     

   Af: rechten van derden 19.332,95-€              

10.261,78€            5.136,28€                

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 4.368,16€                

 Af: rechten van derden 2.788,11-€                

1.580,05€              -€                         

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten 9,00-€                     

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Woutersen 650,00€                   

 - restitutie hr. Akveld 8.000,00€                

8.650,00€              -€                         

25.182,73€            5.148,67€                

Financieel, 14-3-2019



Pagina 2/11

Financieel, 14-3-2019



Pagina 3/11

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 18.864,07-€            3.273,93-€                

1b. verschotten 35,19-€                   2,79-€                       

verschotten (reiskosten, kadaster, kvk) 89,05-€                   11,41-€                     

verschotten (reiskosten, griffierecht, kvk) 912,01-€                 2,55-€                       

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. KPN 64,30-€                   11,16-€                     

4. leges 20,06-€                   -€                         

5. deurwaarderskosten 103,38-€                 17,94-€                     

6. deurwaarderskosten 99,69-€                   17,30-€                     

20.187,75-€            3.337,08-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 25.182,73€              

Totaal B (incl. BTW) 20.187,75-€              

Saldo boedelrekening 4.994,98€                

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                      -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                      -€                         

-€                      -€                         

Financieel, 14-3-2019


